
Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 15 Nicola Bassi BERGAMO STARS ATLETICA 08:09:10

2 33 Nicola Poggi 08:38:02

3 54 Andrea Prometti RUNCARD 08:50:10

4 5 Matteo Capacchione RUNCARD 09:19:22

5 30 Gabriele Bonomi PADILE RUNNING TEAM 09:22:46

6 47 Aristide Polla RUNCARD 10:33:46

7 37 Stefano Delbarba BIONE TRAILERS TEAM 10:38:09

8 53 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 10:38:20

9 26 Stefano Bussacchini ASD 3 SANTI NAVE - asd 3 santi 10:40:01

10 44 Walter Bosio ATLETICA VALLE SCRIVIA 10:48:35

11 7 Davide Conardi ASD ATLETICA BIOTEKNA 11:12:45

12 22 Giulio Enoch 11:38:03

13 20 Nicola Villa CANTO DI CORSA 11:41:35

14 52 Giovanni Marchi ASD PLACENTIA 11:47:10

15 2 Gianluigi Treccani ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 12:01:42

16 16 Francesco Palminteri RUNCARD 12:08:35

17 25 Andrea Minichiello 12:15:05

18 13 Thomas Battisti RUNCARD 12:17:40

19 46 Gianluca Giacomini GARDA RUNNING A.S.D. 12:26:14

20 50 Daniele Deledda G.S. INTERFORZE TORINO 12:33:50

21 49 Eugenio Carlevaro 12:47:26

22 43 Davide Cervellera OSTUNI RUNNER S 13:00:14

23 39 Marco Rota ATL. PRESEZZO 13:29:09

24 42 Gianluca Mancusi GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 13:45:47

25 45 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 13:58:07

26 18 Paolo Riboli TEAM GAAREN#BEAHERO 14:16:59

27 17 Sebastiano Landolina NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 14:23:14

28 40 Christian Maniello RUNCARD 14:45:31

29 11 Augusto Ettore Losio AVIS PAVIA 15:06:43

29 58 Pietro Losio AVIS PAVIA 15:06:43

30 1 Stefano Polonioli BIONE TRAILERS TEAM 15:11:15
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31 48 Guido Segalla G.S. FRAVEGGIO 15:11:17

32 28 Armando Rigolli 15:28:22

33 21 Noppadol Mekareeya RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:31:42

34 38 Adriano Scudieri RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:31:45

35 24 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 16:12:55

36 36 Ireneo Marino Antonioli BERGAMO STARS ATLETICA 16:20:47

37 23 Mattia Festari RUNCARD 16:20:53

38 50 Stefano Piccioli BIONE TRAILERS TEAM 16:20:54



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 27 Lisa Borzani BERGAMO STARS ATLETICA 10:23:09

2 4 Francesca Piccinin G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 11:06:12

3 57 Ilaria Magistri RUNAWAY MILANO A.S.D. 11:13:57

4 41 Barbara Primerano NEW ATHLETICS SULZANO 12:17:28

5 12 Monica Cattane MONTAGNETTA S SKYRUNNER 13:37:19

6 51 Francesca Granelli ATLETICA CASONE NOCETO ASD 16:20:49

7 29 Alfia Vilardo 16:20:51

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL HARD 2023



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 54 Andrea Prometti RUNCARD M 08:50:10 SENIORES 1991 RUNCARD

2 25 Andrea Minichiello M 12:15:05 SENIORES 1990 RUNCARD

3 13 Thomas Battisti RUNCARD M 12:17:40 SENIORES 1991 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 57 Ilaria Magistri RUNAWAY MILANO A.S.D. F 11:13:57 SENIORES 1991 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 15 Nicola Bassi BERGAMO STARS ATLETICA M 08:09:10 S35 1987 FIDAL

2 5 Matteo Capacchione RUNCARD M 09:19:22 S35 1986 RUNCARD

3 2 Gianluigi Treccani ASD TRAIL RUNNING BRESCIA M 12:01:42 S35 1988 UISP

4 49 Eugenio Carlevaro M 12:47:26 S35 1985 UISP

5 43 Davide Cervellera OSTUNI RUNNER S M 13:00:14 S35 1988 FIDAL

6 21 Noppadol Mekareeya RUNAWAY MILANO A.S.D. M 15:31:42 S35 1985 FIDAL

7 23 Mattia Festari RUNCARD M 16:20:53 S35 1987 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 33 Nicola Poggi M 08:38:02 S40 1979 RUNCARD

2 22 Giulio Enoch M 11:38:03 S40 1979 RUNCARD

3 16 Francesco Palminteri RUNCARD M 12:08:35 S40 1981 UISP

4 46 Gianluca Giacomini GARDA RUNNING A.S.D. M 12:26:14 S40 1983 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 27 Lisa Borzani BERGAMO STARS ATLETICA F 10:23:09 S40 1979 FIDAL

2 4 Francesca Piccinin G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI F 11:06:12 S40 1981 FIDAL

3 51 Francesca Granelli ATLETICA CASONE NOCETO ASD F 16:20:49 S40 1979 UISP

Seniores Maschile

Seniores Femminile

SM35

SM40

SF40



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 47 Aristide Polla RUNCARD M 10:33:46 S45 1975 RUNCARD

2 44 Walter Bosio ATLETICA VALLE SCRIVIA M 10:48:35 S45 1976 FIDAL

3 7 Davide Conardi ASD ATLETICA BIOTEKNA M 11:12:45 S45 1975 FIDAL

4 20 Nicola Villa CANTO DI CORSA M 11:41:35 S45 1976 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 41 Barbara Primerano NEW ATHLETICS SULZANO F 12:17:28 S45 1976 FIDAL

2 12 Monica Cattane MONTAGNETTA S SKYRUNNER F 13:37:19 S45 1974 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 30 Gabriele Bonomi PADILE RUNNING TEAM M 09:22:46 S50 1970 FIDAL

2 37 Stefano Delbarba BIONE TRAILERS TEAM M 10:38:09 S50 1973 FIDAL

3 53 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA M 10:38:20 S50 1972 FIDAL

4 26 Stefano Bussacchini ASD 3 SANTI NAVE - asd 3 santi M 10:40:01 S50 1970 UISP

4 50 Daniele Deledda G.S. INTERFORZE TORINO M 12:33:50 S50 1973 FIDAL

6 39 Marco Rota ATL. PRESEZZO M 13:29:09 S50 1973 FIDAL

7 42 Gianluca Mancusi GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.M 13:45:47 S50 1973 FIDAL

8 17 Sebastiano Landolina NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD M 14:23:14 S50 1972 FIDAL

9 11 Augusto Ettore Losio AVIS PAVIA M 15:06:43 S50 1970 RUNCARD

10 1 Stefano Polonioli BIONE TRAILERS TEAM M 15:11:15 S50 1970 FIDAL

11 38 Adriano Scudieri RUNAWAY MILANO A.S.D. M 15:31:45 S50 1972 FIDAL

12 36 Ireneo Marino Antonioli BERGAMO STARS ATLETICA M 16:20:47 S50 1972 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 18 Paolo Riboli TEAM GAAREN#BEAHERO M 14:16:59 S55 1967 CSEN

2 40 Christian Maniello RUNCARD M 14:45:31 S55 1964 RUNCARD

SM45

SF45

SF55

SM55

SM50



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 29 Alfia Vilardo F 16:20:51 S55 1966 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 52 Giovanni Marchi ASD PLACENTIA M 11:47:10 S60 1961 FIDAL

2 48 Guido Segalla G.S. FRAVEGGIO M 15:11:17 S60 1962 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 28 Armando Rigolli M 15:28:22 S65 1958 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 24 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI M 16:12:55 S70 1952 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 45 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM M 13:58:07 S75 1948 FIDAL

SM65

SM70

SM75

SM60


